PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, POS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Rua Sete de Setembro, nº 231 - Bairro Canarinho
Tels.: (95) 2121-0943

E-mail: agroecologia.ppg@uerr.edu.br
CEP: 69.306.530 – BOA VISTA – RR

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS –
ESPECIALIZAÇÃO EM GEOGRAFIA COM ÊNFASE EM ENSINO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-reitora de
Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado Preliminar da avaliação dos Currículos
apresentados pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo da Especialização em Geografia
com Ênfase em Ensino, Edital nº. 049/2019/UERR.

Nº Nº
INSCRIÇÃO NOME NOTA

1. 7019500036 VALDENICE COLARES PEGO 40
2. 7019500048 LAURA SANTOS DE OLIVEIRA 34
3. 7019500006 KEITY DARLEM REIS DE CARVALHO 26.5
4. 7019500056 JORDANIA SAMPAIO COSTA 26
5. 7019500016 LEIDIANE SOUZA DA SILVA 23
6. 7019500019 DAYANNE AMARAL BESERRA 16
7. 7019500071 YVES DE CARVALHO SOUZEDO 14
8. 7019500004 MARCOS DE LIMA GOMES 14
9. 7019500046 ELLEN NIGINE BORGES SOUZA 13
10. 7019500011 GERCIANE FERREIRA DE JESUS 12
11. 7019500075 ALEXANDRE FELIPE PINHO DOS SANTOS 9,5
12. 7019500041 HEMELYN SAMAY LUIZ PEREIRA 7,7

13. 7019500015 ELILMA CORDEIRO DE VASCONCELOS
GOMES 7,5

14. 7019500009 CINTHIA MAIA MOURA 6,5
15. 7019500002 ALEXANDRE HAROLDO SILVA 6
16. 7019500044 ANA LÚCIA CHEEATOW BARBOSA MOTA 6
17. 7019500035 VIVIANE LOPES DA SILVA SOBREIRA 5
18. 7019500014 NANOY VIEIRA ESBELL 3
19. 7019500055 DALTO ALVES DOS SANTOS 3
20. 7019500070 ANCLEITON DA CUNHA BEZERRA 3
21. 7019500007 JANAIARA FERREIRA SALDANHA 3
22. 7019500010 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 2
23. 7019500060 MELRILENE NASCIMENTO SILVA 0
24. 7019500072 LEILA LIMA DA SILVA 0

Profª. Dra. Gladis de Fátima Nunes da Silva
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo da Especialização em Geografia com Ênfase em

Ensino Portaria nº. 516/2018.